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Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
11/2019. sz. 
 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
 
Készült: 2019. május 2. napján 15:00 órai kezdettel tartott rendkívüli nyilvános 
Képviselő-testületi ülésről. 
 
 
Testületi ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme  
 
 
Jelen vannak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
 
NAPIREND: 
 
 

1. DUBA-SPED Kft-vel kötött vállalkozási szerződés módosítása 
149/2019. (V.02.) számú határozat 

 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:        
Köszönti a testületi ülésen megjelenteket, és az ülést megnyitja. Megállapítja, hogy az 
ülés szabályszerűen lett összehívva, határozatképes, mivel a 9 fős Képviselő-testületből 
5 képviselő jelen van. Ecsedi János alpolgármester, Soltész Gábor képviselő, Szalai Erika 
képviselő és Tardi Kálmán képviselő igazoltan van távol az ülésről. 
 
Javasolja, hogy a jegyzőkönyv hitelesítésével Kiss Sándor és Hajduné Holló Katalin 
képviselőket, a jegyzőkönyvvezetésével Fekete Lászlónét bízza meg a Képviselő-
testület. 
 
Kéri, hogy aki a jegyzőkönyv hitelesítők és a jegyzőkönyvvezető személyét elfogadja, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítők és a 
jegyzőkönyvvezető személyét. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Javasolja, hogy az alábbi napirendi pontot tárgyalja meg a Képviselő-testület: 
 

- DUBA-SPED Kft-vel kötött vállalkozási szerződés módosítása 
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Mivel más javaslat nincs, kéri, hogy aki a napirendet elfogadja, kézfelnyújtással 
jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendet.  
 
 
Napirend tárgyalása: 
 

1. DUBA-SPED Kft-vel kötött vállalkozási szerződés módosítása 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester: 
Kéri Bóta Barbara aljegyzőt, hogy ismertesse a napirendi pontot. 
 
Bóta Barbara aljegyző:  
A szerződésmódosításra 2 okból volt szükség. Az egyik, hogy a vállalkozó a 
munkaelvégzése során helyettesítő műszaki tartalmat valósított meg néhány esetben. 
Változás bejelentés volt emiatt szükséges a Magyar Államkincstár felé. A 
projektmenedzser megvizsgálva ezeket a változtatásokat, kérte, hogy közbeszerző is 
nézze át és tegyen arra javaslatot, hogy ebben az esetben fontos-e vállalkozási 
szerződést módosítani vagy sem.  A közbeszerző úgy ítélte meg, hogy emiatt a 
vállalkozási szerződést módosítani kell. A másik ok, ami miatt módosítani kell a 
szerződést, hogy a megvalósítás során bizonyos helyrajzi számok módosultak, egyes 
helyrajzi számok megszűntek, újak keletkeztek, illetve 2 helyrajzi szám kimaradt az 
eredeti vállalkozási szerződésből és a támogatási szerződésből is. Mivel a vállalkozási 
szerződés tartalmazta a projekt helyszínei között a helyrajzi számokat ezért ezzel 
kiegészítésre kerültek. 
 
Dr. Miluczky Attila polgármester:  
Mivel kérdés, hozzászólás nincs, kéri, hogy aki támogatja a szerződés módosítását, 
kézfelnyújtással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
149/2019. (V.02.) számú határozata: 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, 
hogy elfogadja a DUBA-SPED Kft-vel (4069 Egyek, Nefelejcs u. 11.) „Egyek 
Nagyközség bel-és külterületének csapadékvíz-elvezető rendszer 
rekonstrukciója I. ütem” tárgyában kötött vállalkozási szerződés 2. számú 
módosítását. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Miluczky Attila polgármester 
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Mivel több napirend és hozzászólás nem volt, a polgármester megköszönte a Képviselő-
testület munkáját, a meghívott vendégek megjelenését és az ülést 15:10 órakor bezárta. 

 
K. m. f.  

 
 
 

______________________ 
Csepreginé Kocsis Nóra  

jegyző 

______________________ 
Dr. Miluczky Attila 

polgármester 
 
 
 

______________________ 
Kiss Sándor 

Jegyzőkönyv hitelesítő 

______________________ 
Hajduné Holló Katalin 
Jegyzőkönyv hitelesítő 

 
 
 

______________________ 
Fekete Lászlóné 

Jegyzőkönyvvezető 
 
 


